
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

10.01.2024                                                                                                     № 6-п 

р.п. Павлоградка 

 

Об утверждении положений об отдельных структурных подразделениях 

Администрации Павлоградского муниципального  

района Омской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             

«Об общих принципах организации местного самоуправления                                

в Российской Федерации», решением Совета Павлоградского 

муниципального района Омской области от 25.11.2008 № 241                              

«Об утверждении структуры Администрации Павлоградского 

муниципального района Омской области», в целях обеспечения 

эффективности осуществления своих полномочий Администрацией 

Павлоградского муниципального района Омской области, руководствуясь 

Уставом Павлоградского муниципального района Омской области, 

Администрация Павлоградского муниципального района Омской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

I. Определить компетенцию отдельных структурных подразделений 

Администрации Павлоградского муниципального района Омской области, 

не являющихся юридическими лицами и утвердить: 

1. Положение об отделе по физической культуре и спорту 

Администрации Павлоградского муниципального района Омской области 

(приложение 1); 

2. Положение о юридическом отделе Администрации 

Павлоградского муниципального района Омской области (приложение 2); 

3. Положение об архивном секторе юридического отдела 

Администрации Павлоградского муниципального района Омской области 

(приложение 3). 

II. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Павлоградского муниципального района Омской 

области Зозуля О. В.  

 

 

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов 


